
    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 3 
 

 

  

 

 

                                     

  REPUBLIKA HRVATSKA 

  POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

  OPĆINA VELIKA 

  Općinski načelnik        

 

 

KLASA: 022-05/22-02/1 

URBROJ: 2177-8-02-22-22 

Velika, 30. prosinac 2022. godine 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16)  i članka 48. Statuta Općine Velika – pročišćeni tekst („Službeno  glasilo Općine Velika“, 

broj 1/21),  Općinski načelnik donosi sljedeći 

 

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

Za 2023. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Velika za 2023. godinu („Službeno glasilo Općine Velika“ br. 6/22) utvrđuje se slijedeći 

Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

Tijekom 2023. godine provest će se nabava sljedećih roba, radova i usluga: 

 

  



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 2 od 3 
 

 

  

 

Naziv naručitelja: Općina Velika 
 

 

   

 

Godina: 2023 
 

 

   

 

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 1/2023 Izgradnja i 
rekonstrukcija 
javne rasvjete 

34993000-4  5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 4 mjeseca 30.12.2022    

2 2/2023 Uređenje ceste 
u ulici Baruna 

Trenka u Velikoj 

45233222-1 30.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

3 3/2023 Asfaltiranje 
ceste u 
Radovancima 

45233222-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

4 4/2023 Izgradnja i 
uređenje 
mjesnih groblja 

45236300-3  10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

5 5/2022 Izgradnja 
parkirališta 

45223300-9 5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  II. kvartal 2 mjeseca 30.12.2022    

6 6/2022 Izgradnja 
biciklističkih i 
pješačkih staza 

45233162-2 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 6 mjeseci 30.12.2022    

7 7/2023 Izgradnja i 
opremanje 
dječjih igrališta 

45112723-9  15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

8 8/2023 Uređenje trga 
sv. Augustu+ina 
u Velikoj 

45000000-7 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 6 mjeseci 30.12.2022    

9 9/2023 Uređenje 
zgrade Općine 
Velika 

45000000-7 100.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor  II. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

10 10/2023 Izgradnja Zip-
linea 

45000000-7 7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

11 11/2023 Izgradnja 
poučno 
edukativne 
staze 

45000000-7 15.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

12 12/2023 Izgradnja 
spomenika na 
Spomen trgu 
hrvatskim 
braniteljima 

45212314-0 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  I. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

13 13/2023 Uređenje 
Slavonske kuće 
u Velikoj 

45000000-7 5.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    



    
 

 

  

 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 3 od 3 
 

 

  

14 14/2023 Usluga 
deratizacije 

90923000-3 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

15 15/2022 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  100.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor  IV. kvartal 12 mjeseci 30.12.2022    

16 16/2023 Izgradnja 
kružnog toka u 
Velikoj 

45233300-2 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor  III. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

17 17/2023 Proširenje 
Dječjeg vrtića - 
adaptacija 
zgrade u 
Radovancima 

45000000-7 100.000,00 Otvoreni postupak   Ugovor DA I. kvartal 6 mjeseci 30.12.2022    

18 18/2023 Opremanje 
cestovne 
infrastrukture 

34993000-4  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE II. kvartal 3 mjeseca 30.12.2022    

 

   

Datum zadnje izmjene plana: 30.12.2022 11:03 
 

 

   

Datum objave plana nabave: 30.12.2022 11:03 
 

 

 

Članak 3. 

Postupak provedbe nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), te Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave 

(Službeno glasilo Općine Velika br. 03/19.) 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Općine Velika“, te na službenim internet stranicama Općine Velika. 

 

 

              

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                         Robert Hofman, v.r. 


